
Agenda

13:30-14:00

14:00-14:10

14:10-14:30

14:30-15:00

15:00-15:30

15:30-16:00

16:00-16:15

16:15-16:45

16:45-17:15

17:15-17:45

17:45-18:00

• Soci ISPE

• Non Soci ISPE

• Emerging Leaders* &
Accademici Soci ISPE

• Emerging Leaders* &
Accademici Non Soci ISPE

• Studenti Non Soci ISPE

• Retired Emeritus

• Agenzie Regolatorie e
studenti Soci

350€

650€ (inclusa iscrizione ISPE)

50€

150€ (inclusa iscrizione ISPE)

50€ (inclusa iscrizione ISPE)

50€

Gratuito

Enzo Lacchini
Presidente ISPE Italy Affiliate

Raffaella Vaiani
Partner, LifeBee

Marco Luchini
Digital Affairs – Solution Architect Corporate
Manager, Sintetica

Nicolò Rubino
IT Manager, Procos

Giuseppe Di Vietri
Operation Technology, Digital & Data Manager,
Merck Serono

LifeBee - PQE Group - QStep

Relatore da confermare

Relatore da confermare

Raffaella Vaiani - LifeBee
Giuseppe Di Vietri - Merck Serono
Marco Luchini - Sintetica
Umberto Mirani - Bonfiglioli Consulting
Nicolò Rubino - Procos

Registrazione dei partecipanti

Saluto del Presidente ISPE Affiliata Italiana

Presentazione introduttiva

L’approccio Lean all’interno di una roadmap verso il 4.0

Paper VS Digital: l’esperienza di digitalizzazione di
un’azienda di API

Il MES nei processi di manufacturing: tra digitalizzazione ed
efficientamento

Spazio per gli Sponsor

Break

Efficienza, Compliance e Digitalizzazione in manufacturing: un
percorso di Operational Excellence

L’evoluzione dall’industria tradizionale alla Smart Factory.
Dall’implementazione dell’approccio Lean alla digitalizzazione.

Tavola rotonda e conclusioni

Tariffe di partecipazione

Sponsored By

Clicca qui per
ISCRIVERTI

Operational Excellence & Digitalization
Manufacturing Transformation Journey
Chair
Raffaella Vaiani – Partner, LifeBee

05 LUGLIO 2023 ore 13:30

Evento

https://form.jotform.com/ideaz/operationalexcellence

